Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Нижнесуэтукская средняя школа»

ПРИКАЗ
(распоряжение)

«Об организации летнего оздоровительного учреждения с дневным пребыванием»

С целью организации оздоровления и досуга обучающихся в период летних каникул
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу летнего оздоровительного учреждения с дневным пребыванием с
01.06.2023 г. по 26.06.2023г. общим числом дней 21, для детей школьного возраста – 45
человек.

2. Считать организационным первый и последний дни работы, 12.06.2023г. – выходным.
3Назначить директором лагеря с дневным пребыванием Форсель Галину Ивановну, социального
педагога, вменив ей в обязанности контроль за работой следующих объединений на данный
период:

- 1 отряд
- 2 отряд

4. Назначить воспитателями в ЛОУ с дневным пребыванием следующих учителей и
педагогических работников:
1 отряд:
3. Новожилова В.Г. – старший воспитатель
4. Стрелкова И.А, - воспитатель
2 отряд:

1. Аттинг А.Ю. – старший воспитатель
2. Бланк Т.А.

5. Назначить Хилько Сергея Александровича ответственным за физвоспитание, Гоголеву Р.В.
музыкальным руководителем
5. Директору ЛОУ осуществить контроль за прохождением воспитателями санитарного
минимума по должности «воспитатель» и сдачу необходимых анализов в срок до 16.05.2023г.
6. Ответственность за противопожарное состояние помещений возложить на завхоза школы
Матвееву Е.В.
7. Ответственность за проведение инструктажа с воспитателями по технике безопасности, охране
жизни и здоровья обучающихся возложить на преподавателя-организатора ОБЖ Штефана В.В.
Инструктажи провести до 30.05.2023 г.
8. Ответственность за питание детей возложить на заведующую столовой Жданову Е.А., поваров
школы Солотину С.В. и Лёмову М.В.
9. Ответственность за уборку помещений возложить на Стародубцеву Л.Л. и Алиярову О.В.

Директор учреждения
Руководитель ___ образования ____ ________________ _____Форсель О.В._____

должность подпись (фамилия и.о.)

по ОКУД

по ОКПО 50327611

Номер документа Дата

01-08-37 27.02.2023